

2SP CONSULTING

Société à responsabilité limitée unipersonnelle

Au capital de 1 561 430 euros

Siège social :

Les Patures RD 338 – 73610 Arconnay

SIRET 823 172 861 000 28

L'an 2025
ET le 10/06,
A 9 heures,

Le soussigné, Christian GAUTIER, associé unique et président de la 2SP CONSULTING immatriculée sous le numéro 823 172 861, et dont le siège social est situé Les Patures RD 338 72610 Arconnay

Après avoir exposé qu'il a établi et arrêté les comptes annuels (bilan et compte de résultat) de l'exercice clos le 31/12/2024,

A pris les décisions ci-après relatives à :

- L'approbation des comptes de l'exercice clos le 31/12/2024
- L'affectation du résultat

Première décision :

L'associé unique approuve les comptes de l'exercice clos le 31/12/2024 se soldant par un bénéfice de 89560 euros.

L'assemblée générale constate, conformément à l'article 223 quater du Code Général des Impôts, qu'aucune somme n'a été enregistrée au titre des dépenses ou charges non déductibles fiscalement visées à l'article 39, 4 du Code Général des Impôts au cours de l'exercice écoulé.

Deuxième décision :

L'associé unique décide d'affecter le bénéfice de l'exercice s'élevant à 89560 euros au compte report à nouveau pour 89560 euros

TABLEAU D'AFFECTATION

MONTANT ET ORIGINE DES SOMMES A AFFECTER	AFFECTATIONS PROPOSEES ET POSTES CONCERNES
<u>RESULTAT NET AU 31.12.2024</u>	<u>DOTATIONS AUX POSTES DE RESERVES</u>
Bénéfice 89 560 euros	Réserve légale
	Autres réserves
	Réserves réglementées
	Report à nouveau 89 560 euros
<u>AUTRES PRELEVEMENTS COMPLEMENTAIRES</u>	<u>DISTRIBUTION DE DIVIDENDES</u>
Sur prime	Dividende global
Sur réserve légale	
Sur autres réserves	
Sur report à nouveau antérieur	
TOTAL 89 560 euros	TOTAL 89 560 euros

Des décisions qui précèdent, il a été établi le présent procès-verbal, signé par l'associé unique et consigné sur le registre de ses décisions.

Christian GAUTIER, Président

ORNAUTO
SAS au capital de 230.000 €
Recycleur de l'Automobile
Pièces détachées
Les pâtures - RD 938 - 72610 ARÇONNAY
Tél : 02.33.31.81.31
Siret : 353 817 554 000 10

CG

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2024 12			Exercice N-1 31/12/2023 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros	%
	Capital souscrit non appelé (I)						
ACTIF IMMOBILISÉ	Immobilisations incorporelles						
	Frais d'établissement						
	Frais de développement						
	Concessions, brevets et droits similaires						
	Fonds commercial (1)						
	Autres immobilisations incorporelles						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations corporelles						
	Terrains						
	Constructions						
	Installations techniques, matériel et outillage						
	Autres immobilisations corporelles	716	716				
	Immobilisations en cours						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations financières (2)						
	Participations mises en équivalence						
	Autres participations	3 558 426	2 738 980	819 446	819 446		
	Créances rattachées à des participations						
	Autres titres immobilisés						
	Prêts						
	Autres immobilisations financières						
Total II		3 559 142	2 739 696	819 446	819 446		
ACTIF CIRCULANT	Stocks et en cours						
	Matières premières, approvisionnements						
	En-cours de production de biens						
	En-cours de production de services						
	Produits intermédiaires et finis						
	Marchandises						
	Avances et acomptes versés sur commandes						
	Créances (3)						
	Clients et comptes rattachés						
	Autres créances	2 767		2 767	3 253	486	14.94
	Capital souscrit - appelé, non versé						
	Valeurs mobilières de placement	1 387 000		1 387 000	1 387 000		
Comptes de Régularisation	Disponibilités	18 320		18 320	19 408	1 088	5.61
	Charges constatées d'avance (3)						
	Total III	1 408 087		1 408 087	1 409 661	1 574	0.11
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)						
	Primes de remboursement des obligations (V)						
	Ecart de conversion actif (VI)						
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)		4 967 229	2 739 696	2 227 533	2 229 107	1 574	0.07

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 31/12/2024	Exercice N-1 31/12/2023	Ecart N / N-1	
		12	12	Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé : 1 561 430) Primes d'émission, de fusion, d'apport Ecart de réévaluation	1 561 430	1 561 430		
	Réserves				
	Réserve légale	156 143	156 143		
	Réserves statutaires ou contractuelles				
	Réserves réglementées				
	Autres réserves	1 036 826	1 036 826		
	Report à nouveau	292 120	237 830	54 290	22.83
	Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)	89 560	54 290	143 851	264.97
	Subventions d'investissement Provisions réglementées	89 512	89 512		
	Total I	567 699	478 139	89 560	18.73
AUTRES FONDS PROPRES	Produit des émissions de titres participatifs Avances conditionnées				
	Total II				
PROVISIONS	Provisions pour risques Provisions pour charges				
	Total III				
DETTES (I)	Dettes financières				
	Emprunts obligataires convertibles				
	Autres emprunts obligataires		161 088	161 088	100.00
	Emprunts auprès d'établissements de crédit		763 991	231 390	30.29
	Concours bancaires courants	995 381	821 353	161 704	19.69
	Emprunts et dettes financières diverses	659 649			
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours				
	Dettes d'exploitation				
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	3 750	3 636	114	3.12
	Dettes fiscales et sociales	1 054	900	154	17.11
Comptes de Régularisation	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés Autres dettes				
	Produits constatés d'avance (I)				
	Total IV	1 659 834	1 750 968	91 135	5.20
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)		2 227 533	2 229 107	1 574	0.07

ORNALTO
SAS au capital de 230 000 €
Recycleur de l'Automobile
Pièces détachées
Les pâtures - RD 338 - 72610 ARCONNAY
Tél : 02.33.31.81.31
Siret : 353 817 554 000 10

Cachet conforme à
l'original

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2024 12			Exercice N-1 31/12/2023 12		Ecart N / N-1	
	France	Exportation	Total			Euros	%
Produits d'exploitation (1)							
Ventes de marchandises							
Production vendue de biens							
Production vendue de services	49 500		49 500	36 000		13 500	37.50
Chiffre d'affaires NET	49 500		49 500	36 000		13 500	37.50
Production stockée							
Production immobilisée							
Subventions d'exploitation							
Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges							
Autres produits							
Total des Produits d'exploitation (I)			49 500	36 000		13 500	37.50
Charges d'exploitation (2)							
Achats de marchandises							
Variation de stock (marchandises)							
Achats de matières premières et autres approvisionnements							
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)							
Autres achats et charges externes *			5 410	5 797		387	6.67
Impôts, taxes et versements assimilés			3 443	3 394		49	1.44
Salaires et traitements			14 250	24 000		9 750	40.63
Charges sociales			20 553	25 460		4 907	19.27
Dotations aux amortissements et dépréciations							
Sur immobilisations : dotations aux amortissements							
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations							
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations							
Dotations aux provisions							
Autres charges							
Total des Charges d'exploitation (II)			43 656	58 651		14 995	25.57
1 - Résultat d'exploitation (I-II)			5 844	22 651		28 495	125.80
Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun							
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)							
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)							

Certifié conforme
à l'original

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2024	12	31/12/2023	12	Euros	%
Produits financiers						
Produits financiers de participations (3)	150 000		1 565 809		1 415 809	90.42
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)						
Autres intérêts et produits assimilés (3)						
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total V	150 000		1 565 809		1 415 809	90.42
Charges financières						
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions			1 545 520		1 545 520	100.00
Intérêts et charges assimilées (4)	66 283		48 929		17 355	35.47
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total VI	66 283		1 594 449		1 528 165	95.84
2. Résultat financier (V-VI)	83 717		28 640		112 356	392.31
3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)	89 560		51 290		140 851	274.61
Produits exceptionnels						
Produits exceptionnels sur opérations de gestion						
Produits exceptionnels sur opérations en capital						
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges						
Total VII						
Charges exceptionnelles						
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion						
Charges exceptionnelles sur opérations en capital			3 000		3 000	100.00
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions						
Total VIII			3 000		3 000	100.00
4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)			3 000		3 000	100.00
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)						
Total des produits (I+III+V+VII)	199 500		1 601 809		1 402 309	87.55
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	109 940		1 656 099		1 546 160	93.36
5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)	89 560		54 290		143 851	264.97